
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 9» 

(МБОУ Школа № 9) 

 

П Р И К А З 

07.09.2021г.  № 296-п 

 

 Об утверждении  

Положения о системе внутреннего 

мониторинга оценки качества 

образования  

 

 

 

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 04.06.2021 г. № 316-01-63-

1401/21 «О проведении мониторинга системы управления качеством 

образования органов местного самоуправления Нижегородской области», 

Положением о муниципальной системе оценки качества образования, 

утвержденным приказом департамента образования Администрации города 

Дзержинска от 27.07.2021 г. № 441-п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое ПОЛОЖЕНИЕ о системе внутреннего мониторинга 

оценки качества образования. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБО Школа № 9     Е.Б.Игошина 

 

 

    

 

 

 

 

 


		2022-07-26T12:51:16+0300
	Игошина Елена Борисовна




